
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

с. Петровка 

Кривошеинский район 

Томская область 

 

От 09.11.2017 г.                                                                                                                       № 69   

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Петровского сельского 

поселения от 26.11.2010 № 64а «О создании  Комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению и урегулированию конфликта  интересов 

муниципальных служащих  муниципального образования Петровское сельское поселение» 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в списочный  состав Комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих 

муниципального образования Петровское сельское поселение согласно  приложению . 

 

 

 

 

Глава Петровского сельского поселения ________________  С.И. Лютько 

(Глава Администрации)                                        подпись  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к постановлению Администрации 

Петровского сельского поселения  

от 09.11.2017г.  № 69 

 

СОСТАВ 

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

и урегулированию конфликта интересов 

муниципальных служащих 

муниципального образования Петровское сельское поселение 

 

 

Председатель комиссии: 

           Лютько С.И., Глава Петровского сельского поселения (Глава Администрации) 

 

Заместитель председателя комиссии: 

            Албакова Ю.Ф., бухгалтер кассир, сборщик налогов  Администрации Петровского 

сельского поселения. 

 

Члены комиссии: 

• Лютько А.Н., ведущий специалист Администрации Петровского сельского поселения; 

• Соколов Р.Н., депутат Совета Петровского сельского поселения (по согласованию); 

• Смоляк А.П., главный бухгалтер - финансист Администрации Петровского сельского 

поселения  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


